PAGE

 [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.11.2022
 г. Норильск
          № 7870
О внесении изменений в распоряжение Администрации города Норильска от 18.12.2009 № 4912

В целях урегулирования отдельных вопросов, связанных с деятельностью комиссии по разработке цен на жилищные услуги,

 1. Внести в Регламент работы Комиссии по разработке цен на жилищные услуги, утвержденный распоряжением Администрации города Норильска от 18.12.2009 № 4912 (далее – Регламент), следующие изменения:

1.1. Подпункт «г» пункта 1.1 Регламента исключить.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2023.
Глава города Норильска

                            Д.В. Карасев